
 

Stránka 1 z 2 

 

PROPOZICE – Junior Cocktail Competition 
 

Název soutěže: O pohár náměstkyně hejtmana 
Moravskoslezského kraje 2015 

 

Pořadatel soutěže:  Hotelová škola Frenštát pod Radhoštěm, p.o. zastoupená  
RNDr. Ivo Hermanem, ředitelem školy 

 

Odborný garant: ČESKÁ BARMANSKÁ ASOCIACE, o.s. 
 
Datum:   31. 3. 2015 
 
Místo konání:  Wellness hotel Abácie Nový Jičín, s.r.o.,  

Bohuslava Martinů 1884/1, 741 01 Nový Jičín 
www.wellnesshotelabacie.cz  

 
Registrace přihlášek:  do 20. 3. 2015  on-line na www.cbanet.cz    

on-line registrace je podmínkou účasti na soutěži!  
 
Zařazeno do:  Hodnocení „Barmana roku“   
   Poháru MONIN     
   Poháru BOHEMIA SEKT   
   Poháru STOCK  
   Poháru COCA-COLA 
 
Kategorie nápoje:  Sparkling Cocktail 
 
Garant soutěže: Jan Lopatka, předseda Moravskoslezské - sekce CBA 
   Tel.: +420 777 299 181, e-mail: lopatka@cbanet.cz  
 
Hlavní komisař CBA: Radek Poláček 
 
Startovné CBA:  300,-- platí pouze soutěžící, který není členem CBA nebo JSC. 
    
Účastnický poplatek: Soutěžící: 800,- Kč, doprovod: 300,- Kč  

poplatek je splatný při registraci pověřené osobě HŠ Frenštát p. R. (zahrnuje oběd a  
občerstvení po ukončení soutěže)  

 
Hodnocení soutěže: Dle platných pravidel JCC 2015, rozhodnutí porot jsou konečná. Případný protest je 

možné podat u hlavního komisaře, výhradně však v místě a dni konaní soutěže. 
 
Povinné složky nápoje: 1. soutěžící je povinen použít min. 2 cl produktu z portfolia společnosti STOCK 

 
2. v případě užití sirupů jsou přípustné pouze produkty společnosti MONIN 
 
3. v případě užití sektu jsou přípustné pouze sekty společnosti Bohemia sekt, s.r.o. 
 
4. v případě užití průmyslově vyráběných ochucených nealko nápojů jsou přípustné  
pouze produkty společnosti Coca-Cola 
 

Počet porcí:  4 
 
Časový limit:  6 minut  
 
Led:   led dodá pořadatel v provedení: kuželka 
 
Receptura: Receptury se stávají majetkem CBA a pořadatele soutěže, bez nároku na honorář 

v případě jejich zveřejnění. 

http://www.wellnesshotelabacie.cz/
http://www.cbanet.cz/
mailto:lopatka@cbanet.cz


 

Stránka 2 z 2 

 

 
Časový harmonogram: 08:00 – 09:00  registrace 
   09:00 – 10:00  slavnostní zahájení 
     losování startovního pořadí 
   10:00 – 15:00 soutěž 
   16:00  slavnostní vyhlášení výsledků 
     ukončení soutěže 
 
   11:30 – 13:30  oběd pro soutěžící a doprovody v průběhu soutěže 
 
Ceny:   Diplom za účast, poháry, věcné ceny 
 
Doplňující údaje: Ubytování pro soutěžící a doprovod je zajištěno v Hotelové škole – domově mládeže,  

Mariánská 252, Frenštát pod Radhoštěm, cena 300,- Kč / osoba včetně snídaně  
(ubytování 250,- Kč, snídaně 50,- Kč).  

  
Požadavky na ubytování zasílejte andrea.tobolova@hotelovkafren.cz do 20. 3. 2015 
Mgr. Andrea Tobolová - +420 602 263 101, 556 836 551 

 
 

 
Portfolia jednotlivých partnerů soutěže:  
Portfolio STOCK Plzeň-Božkov, s.r.o.: 
Amundsen vodka 
Amundsen flavors: Fresh Cucumber & Lime 
   Pineapple & Coco 
   Pear  
   Cranberry 
   Melon 
   Energy 
   Strawberry 
   Peach 
   Green Apple 
   Lime & Mint 
 
 
 
Magister Original 
Magister Dark (Ořechový) 
   

Fernet Stock Original 
Fernet Stock Citrus 
Zetko Stock 
 
Božkov Tuzemský 
Božkov Speciál 
Božkov Vodka Limeta 
Božkov Vodka Ostružina 
Božkov Vodka Vanilka 
 
Key Rum Carribien white 
Key Rum Spiced 
 
Slivovice Imperátor Kosher 45% 
Hruškovice Imperátor Kosher 45% 
 
Printers Whisky

 
Portfolio firmy Bohemia Sekt, s.r.o. 
Bohemia Sekt nealkoholický 
 
Portfolio MONIN: 
Kompletní portfolio sirupů na www.monin.cz nebo www.cbanet.cz – složka soutěže.  
 
Portfolio Coca-Cola: 
Cappy ananas 100% 
Cappy pomeranč 100% 
Cappy grapefruitový nektar 
Cappy meruňkový nápoj 
Cappy jahodový nápoj 
Cappy hruškový nápoj 
 
 
Všechny výše uvedené druhy uvedené v přihlášce a odeslané v řádném termínu budou zajištěny 
v dostatečném množství.  
; 
 
 

mailto:andrea.tobolova@hotelovkafren.cz
http://www.monin.cz/
http://www.cbanet.cz/

